
Uchwała Nr XIII/119/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie rozwiązania Rejonowego Zarządu Inwestycji Spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością w Słupsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. F ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2013  poz.  594,  poz.  645  i  poz.  1318,  z  2014  r.  poz  379  i  poz.1072).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje

§ 1. 

Zobowiązuje  się  Prezydenta  Miasta  Słupska  do  rozwiązania  spółki  z  ograniczoną
odpowiedzialnością Rejonowy Zarząd Inwestycji  w Słupsku.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: A8ECF820-DE35-458C-8C07-3C81646F064C. Uchwalony Strona 1


